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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه  ایرانــی:  مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی اســتان قزوین از 
اعطای ســند تفکیکی به ۳۴۰۰ هکتار 
زمین در شــهرک ها و تواحی صنعتی 

استان خبر داد.
رضا صفاری در گفتگو باخبرنگارما 
 اظهار داشت: یکی از مهمترین دغدغه 

ســرمایه گــذاران داخلــی و خارجی 
مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی، 
تعیین تکلیف اسناد تفکیکی است که 
تاکنون برای بیــش از ۳۴۰۰ هکتار از 
این اراضی ســند تفکیکی صادر شده و 
این شرکت با تمام ظرفیت های خود به 
دنبال مستندسازی و رفع موانع دریافت 
سند های مالکیت تفکیکی و تک برگی 

است تا با واگذاری آن به خود واحدهای 
تولیدی بهره بردار نسبت به تامین بخشی 

از نیازهای فعالان اقتصادی اقدام شود.
وی همچنیــن از صــدور دو هزار و 
665 فقره سند مالکیت تک برگی برای 
واحدهای تولیدی، خدماتی، کارگاهی، 
تجاری و زیرساختها در شهرکها و نواحی 
صنعتی تابعه استان خبر داد و تصریح کرد: 

واحدهای تولیدی که موفق به اخذ پروانه 
بهره برداری میشــوند و در صورت دارا 
بودن شرایط می توانند با مراجعه به دفتر 
شرکت نسبت به دریافت سند تک برگی 

اقدام کنند.
صفاری یادآور شــد: از ۴ هزار و 68۰ 
هکتار اراضی در اختیار شرکت شهرک 
های صنعتی استان بالغ بر ۴۰۰۰ هکتار 

آن دارای سند مالکیت ششدانگ است که 
از حیث اخذ سند مالکیت در بین شرکت 
های اســتانی رتبه برتر را دارا هستیم و 
مابقی اسناد مالکیت تا پایان سالجاری 

عملیاتی خواهد شد.
مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی 
استان در پایان افزود: تاکنون برای ۳29 
واحد تولیدی بهره بردار سند تک برگی 

صادر شده و به آنها واگذار شد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های 
صنعتی استان قزوین از شناسایی ۱۴۰ 
واحد تولیدی پر خطر در شــهرک ها و 

نواحی صنعتی این استان خبر داد.
رضا صفاری اظهار داشت: در راستای 
اقدامات پیشگیرانه و آمادگی به منظور 
مقابله با حوادث غیرمترقبه و صیانت از 
شاغلان سرمایه گذاری های انجام شده 
در واحدهای صنعتی و تولیدی 7 ایستگاه 
آتش نشانی در شهرک ها و نواحی صنعتی 

استان راه اندازی شد.
رئیــس هیئــت مدیره شــرکت 
شهرک های صنعتی استان تصریح کرد: 
در طول یک سال گذشته 25۰ نفر ساعت 
دوره های آموزشی پیشگیری از حریق، 
اطفای حریق و کمک های اولیه برگزار 
شــده و 2۰ عملیات مانور آتش نشانی 
اطفای حریق هم در شهرک های صنعتی 

صورت گرفته است.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های 

صنعتی استان ادامه داد: در حال حاضر 
۱۴۰ واحد تولیدی پرخطر در شهرک ها 
و نواحی صنعتی شناســایی شــده که 
واحدهای صنعتی مذکور بطور مستمر 
مورد ممیزی ویژه ایمنــی قرار گرفته و 
پس از شناســایی  و احصا، برنامه ریزی 
جهت مرتفع کردن نواقص و کاستی ها 

آنها در مرحله انجام است.
وی همچنیــن از تجهیز ایســتگاه 
آتش نشــانی تعدادی از شــهرک های 
صنعتی کــه دارای واحدهای صنعتی 
پرخطر هســتند، به تجیهزات و لوازم 
امداد و نجات با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد 
ریال در پایان سال گذشــته خبر داد و 
افزود: تا پایان ســال جاری یک دستگاه 
خودروی آتش نشانی به همراه تجیهزات 
با سرمایه گذاری بالغ بر 8 میلیارد تومان 
جهت اســتقرار در یکی از ایستگاه های 

آتش نشانی خریداری خواهد شد.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان خبرداد:

 شناسایی 140 واحد تولیدی پرخطر در شهرکهای صنعتی  قزوین

مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان 

قزوین از اعطای سند 
تفکیکی به ۳۴۰۰ هکتار 

زمین در شهرک ها و تواحی 
صنعتی استان خبر داد.

شیراز- قاســم توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی : 
استاندار فارس با اشاره به اهمیت تسریع اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن، گفت: شــوراها و شهرداری های 
اســتان فارس با کاهش هزینه های صــدور پروانه ی 
ساخت، روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان 

را تسهیل کنند.
محمد هادی ایمانیه در جمع تعدادی از شهرداران 
و روسای شوراهای اسلامی شهرهای استان در شیراز، 
گفت: شوراها و شهرداری های استان فارس با کاهش 
هزینه های صدور پروانه ســاخت، روند اجرای طرح 

نهضت ملی مسکن در استان را تسهیل کنند.
وی تصریح کرد: بخش عمده درآمد شهرداری ها متکی به درآمدهای حاصل از صدور مجوز و پروانه ساخت وساز است و هرچه 

این کار رونق بیشتری داشته باشد قطعا درآمد بیشتری هم نصیب شهرداری ها خواهد شد.
ایمانیه ادامه داد: شهرداری ها اگر با سختگیری و مطالبه رقم های سنگین مانع از ساخت وساز شوند هیچ درآمدی نخواهند 
داشت اما اگر شرایط را به گونه ای تسهیل و فراهم کنند که عده بیشتری از مردم ترغیب به ساخت وساز شوند درآمد شهرداری ها 

نیز به همان نسبت افزایش خواهد یافت.
نماینده عالی دولت در فارس گفت: در برخی شهرهای استان شاهد هستیم که طرح نهضت مسکن به سرعت در حال پیشرفت 

است اما در برخی شهرها هم متقاضیان و شهروندان همچنان گرفتار شورا و شهرداری هستند.
ایمانیه، با اشاره به هدررفت ۴۰ درصد آب آشامیدنی به دلیل فرسودگی لوله ها و شبکه انتقال آب، افزود: این در حالی است که 
ما 2۰ درصد با مشکل کمبود آب مواجه هستیم و با حل مشکل فرسودگی شبکه انتقال آب، مشکل کمبود آب نیز حل خواهد شد.

وی ادامه داد: شرکت آبفا از شــوراها یک تقاضا دارد و آن این که با افزایش تعرفه آب بهاء موافقت کنند و درآمدی که از محل 
این افزایش حاصل می شود نیز تحت نظارت شورا، شهرداری و شرکت آبفا صرف بازسازی شبکه های آب و فاضلاب همان شهر 

خواهد شد.

ملارد-زهرا قره باغی، خبرنگارتوسعه ایرانی: محمد 
بهمنی شهردار ملارد از اجرای طرح شناسنامه دار 
نمودن درختان در شهرستان ملارد خبر داد و اولین 
گام در جهت عملیاتی شدن این طرح را در روستای 

لم آباد اعلام نمود .
 طرح تهیه و تدوین شناسنامه درختان در لم آباد 
آغاز شد بهمنی شهردار ملارد در این خصوص گفت: 
درختان چندین ساله به عنوان سرمایه های یک شهر 
محسوب می شــوند و اگر در عزمی همگانی و جدی 
اقدام به حفظ و نگهداری آن ننماییم قطعاً در آینده با 
مشکلات فراوانی در حوزه فضای سبز و تخریب باغات 

روبرو خواهیم بود.
شهردار ملارد در تکمیل سخنان خود افزود: در این پروژه شناسنامه جامعی از درختان مناطق پیش بینی شده تهیه می گردد تا 
ضمن دستیابی به جامعه آماری صحیح و دقیق درختان و با استفاده از چیپ های RFID به منظور پایش و حفظ و نگهداری بهتر 

درختان منطقه لم آباد و دیگر مناطق اقدام گردد.
محمد بهمنی در ادامه افزود: طرح شناسنامه دار کردن درختان مناطق مختلف شهر ملارد به ویژه لم آباد می تواند کمک شایانی 
به جلوگیری از تخلفات ساخت و ساز و همچنین سوء استفاده متخلفان نماید لذا تنظیم و تدوین طرح های راهبردی برای مراقبت از 
این سرمایه های مهم زنده در سطح شهر بسیار اثرگذار خواهد بود. طرح تهیه و تدوین شناسنامه درختان در لم آباد آغاز شد بهمنی 
شهردار ملارد در این خصوص گفت: درختان چندین ساله به عنوان سرمایه های یک شهر محسوب می شوند و اگر در عزمی همگانی 
و جدی اقدام به حفظ و نگهداری آن ننماییم قطعاً در آینده با مشکلات فراوانی در حوزه فضای سبز و تخریب باغات روبرو خواهیم بود.

 شهردار ملارد افزود: این طرح هم اکنون مراحل عملیاتی خود را می گذراند و قطعاً تمام همت خود را برای اجرای دقیق و صحیح 
آن با نظارت و پیگیری مستمر به کار خواهیم گرفت چرا که معتقدیم شهر ملارد را باید برای آیندگان در همه حوزه ها بویژه فضای 

سبز عمومی حفظ نمود.

استاندار فارس: 
شهرداری ها اجرای طرح نهضت ملی مسکن را تسهیل کنند

گامی دیکر در آبادانی شهر ملارد؛
طرح تهیه و تدوین شناسنامه درختان در" لم آباد" آغاز شد

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جــاده ای اســتان مرکزی از اتمــام عملیات 

میکروسرفیسینگ محور »اراک- سلفچگان« خبر داد.
مهرداد جهانی با اشاره به لزوم نگهداری از راه ها و ارتقای 
ایمنی جاده ها اظهار کرد: در راستای خدمت رسانی به مردم 
و افزایش ارتقای کیفیت جاده، اجرای درزگیری لکه گیری و 
روکش آسفالت محور »اراک- سلفچگان« از ماه های گذشته 
در ۴ جبهه کارگاهی شامل دو کارگاه لکه گیری آسفالت یک 
کارگاه اجرای روکش آسفالت میکروسرفیسینگ و یک کارگاه 

اجرای درزگیری ترک های سطحی آسفالت آغاز شده بود.
وی با بیان اینکه دو قرارداد در خصوص لکه گیری و روکش 
آسفالت محور »اراک- سلفچگان« منعقد شده بود، افزود: در 
مجموع، عملیات اجرایی طرح های این قراردادها به طول ۳6 
کیلومتر با اعتباری بالغ بر 2۰۰ میلیارد تومان آغاز و تاکنون 

لکه گیری ۴5 هزار و ۳22 مترمربع انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با 
اشاره به عقد قرارداد جدید اجرای لکه گیری و روکش آسفالت 
در این محور ادامه داد: عملیات اجرایی این قرارداد نیز در قالب 

2۴ کیلومتر روکش آسفالت و 5۰ هزار مترمربع لکه گیری تا ۱۰ 
روز آینده آغاز می شود.

جهانــی همچنیــن بــا اشــاره بــه انجــام عملیات 
میکروسرفیسینگ محور »اراک- سلفچگان« خاطرنشان 
کرد: این طرح نیز به طول 27 کیلومتر به همراه ۱5۰ هزار متر 
طول درزگیری با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد تومان در روزهای 

گذشته به پایان رسید.
به گفته وی سال گذشته نیز 6 هزار مترمربع لکه گیری نیز 

در این محور صورت گرفته بود.

اراک –غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: با اقدام جهادی و 
تلاش های شبانه روزی شرکت جهاد خانه سازی پروژه شهرک 
شــهید ســلیمانی در حال اجرا بوده و از پیشرفت خوبی نیز 

برخوردار است.
محمدرضا رضایی مدیرعامل شرکت جهاد خانه سازی 
استان مرکزی با اشاره به اجرای پروژه مسکن شهرک شهید 
سلیمانی اراک گفت: با اقدام جهادی و تلاش های شبانه روزی 
شرکت جهاد خانه سازی پروژه شهرک شهید سلیمانی در حال 

اجرا بوده و از پیشرفت خوبی نیز برخوردار است.
مدیرعامل شــرکت جهاد خانه سازی اســتان مرکزی 
تصریح کرد: تمامی اقدامات در بخش آماده ســازی پروژه، 
زیرســاخت های لازم از جمله خیابان بندی و جدول گذاری 

انجام و این شهرک به شبکه آب و فاضلاب متصل شده است.
رضایی به پروژه دیگر در حال اجرای این شرکت در اراک 
اشــاره کرد و گفت: پروژه دیگر در حال اجرای این شرکت در 
شهرک شهید سلیمانی، احداث ۱۳۴2 واحد مسکونی است 
که در سه فاز برای این شرکت تعریف شده است. محمدرضا 
رضایی مدیرعامل شرکت جهاد خانه سازی استان مرکزی با 

اشــاره به اجرای پروژه مسکن شهرک شهید سلیمانی اراک 
گفت: با اقدام جهادی و تلاش های شبانه روزی شرکت جهاد 
خانه سازی پروژه شهرک شهید سلیمانی در حال اجرا بوده و از 

پیشرفت خوبی نیز برخوردار است.
 وی با بیان اینکه در فاز اول و دوم 6۴۰ واحد و فاز سوم 7۰2 
واحد ساخته و به متقاضیان تحویل خواهد شد، گفت: فاز اول در 
کمتر از ۳۰ ماه پس از عقد قرارداد با متقاضیان تکمیل و از پایان 
شهریورماه به متقاضیان در حال تحویل است، زیرساخت ها و 
امکانات لازم برای اسکان خانواده های متقاضی فراهم شده و تا 

پایان مهرماه همه متقاضیان در این فاز ساکن خواهند شد.

آغاز تحویل واحدهای   فاز اول شهرک شهید سلیمانی در اراکاتمام عملیات میکروسرفیسینگ محور »اراک- سلفچگان«

خبرخبر

 مدیر عامل شرکت گاز استان 
کردستان

سنجش رضایت شغلی کارکنان 
برای پیشرفت و تعالی سازمانی 

نقش حیاتی دارد

 سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیر عامل شــرکت گاز اســتان کردستان گفت : 
سنجش رضایت شــغلی کارکنان برای پیشرفت و 
تعالی ســازمانی نقش حیاتی دارد و رضایت منابع 
انسانی نکته ای است که باید همیشه جدی گرفته 
شود به این دلیل که کارمندان راضی برای موفقیت 

هر شرکتی حیاتی هستند.
احمد فعله گری مدیر عامل دلایل اهمیت پیگیری 
رضایت کارکنان و نحوه اندازه گیری رضایت شغلی را 
این گونه تشریح کرد : ارتقای یک کسب و کار به همت 
مدیران و کارکنان آن صورت می گیرد ، به طور قطع 
می توان گفت یکی از پایه های اساسی یک کسب و 
کار، کارکنان مجموعه هستند. این موضوع تا حدی 
حیاتی است که بسیاری از مدیران برای رشد کسب و 
کار همواره نظرسنجی از کارکنان خود برگزار می کنند 
تا از این امکان برای پیشرفت هرچه بیشتر کسب و کار و 

ارتقای محیط کاری استفاده کنند.
وی افزود : برای اینکــه بتوانید ارزیابی دقیقی از 
میزان رضایت کارکنان داشــته باشید ، نیاز است تا 
از طریق پرسشنامه ســوالاتی را مطرح و پاسخ ها 
را آنالیز کنید که مهمترین مزایای اســتفاده از این 
سرویس برای کارکنان، بهبود رضایت، افزایش میزان 
مشارکت و ارتقاء سایر موارد مورد نیازاست که برای 
توسعه ، برنامه ریزی ها و اهداف آینده سازمان ضروری 
و حیاتی می باشد . فعله گری کارکنان یک مجموعه را 
قلب تپنده ذکر کرد و در ادامه اظهار داشت : بالابردن 
بهره وری و همچنین شنیدن صدای رضایتمندی و 
پیشنهادات سازنده این افراد کمک شایانی به مجموعه 
می کند و از این رو نظرسنجی کارکنان می تواند راه 
حلی برای بالا بردن کارآمدی ســازمان ها باشــد و 
کارکنان با پاســخ دادن به برخی سوالات و مدیران 
با توجه به آن ها می توانند بهتر از نیازها و انتظارات 
یکدیگر مطلع شوند و در این حالت هر دو برای رضایت 
یکدیگر تلاش کنند. مدیر عامل شرکت گاز استان 
کردستان نظرسنجی کارکنان را فرصتی برای ارتقای 
سازمان برشمرد و گفت : وقتی کارمندان با جدیت 
مشغول به کار هستند یعنی به شرکت در رسیدن به 
اهداف خود متعهد هستند و تلاش آن ها برای بهبود 
فرآیندها است و بطورمداوم به دنبال راه هایی هستند 
که منجر به پیشرفت سازمان شود ، اما این مساله تا 
زمانی دوام خواهد داشت که کارمند احساس رضایت 

شغلی داشته باشد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی استان : 
 زنجیره های ارزش

 اقتصادی آبزیان کشور در 
چهارمحال و بختیاری تشکیل شد

شهرکرد –پریسا مصیبی، خبرنگارتوسعه ایرانی 
: نائب رئیس اتاق بازرگانــی چهارمحال و بختیاری 
گفت: 85 درصد خوراک آبزیان کشور در این استان 
تولید و به کل کشور عرضه می شود، چون بزرگترین 
واحدهای تولید خوراک آبزیان در این استان مستقر 

هستند.
 امین مالکی در شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی به میزبانی اتــاق بازرگانی چهارمحال و 
بختیاری و با حضور محســن کوشش تبار- معاون 
امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور با بیان 
اینکه این اســتان قطب تولید ماهیان سردآبی در 
کشور است، اظهار کرد: پس از تلاش های ۱2 ساله 
تولیدکنندگان و صنایع استان، زنجیره های ارزش 
اقتصادی آبزیان کشــور در چهارمحال و بختیاری 
تشــکیل شــد، در حال حاضر تولید، بسته بندی و 

صادرات این محصول در استان انجام می شود.
نائب رئیس اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشاورزی چهارمحال و بختیاری افزود: 85 درصد 
خوراک آبزیان کشور در این استان تولید و به کل کشور 
عرضه می شود، بزرگترین واحدهای تولید خوراک 
آبزیان در این استان مستقر هستند، همچنین اولین 
و بزرگترین زنجیره ارزش اقتصادی آبزیان کشور در 

چهارمحال و بختیاری تکمیل شد.
وی با اشــاره به اینکه در گذشته تخم چش زده 
قزل آلا تماما از خارج از کشور وارد می شد، عنوان کرد: 
اکنون 8۰ درصد تخم چش زده ماهی قزل آلای مورد 

نیاز استان در واحدهای تکثیر استان تولید می شود.

استانها

    


